Протокол № 66
заседания диссертационного совета Д 220.062.02

при ФГБОУ ВПО «Ставропольский государственный аграрный университет»
от 23.04.2015 г.

Присутствовали: 22 члена диссертационно
го совета из 26, утвержденных Минобразо
вания и науки РФ от 11.04.2012, № 105/нк, с
изменениями, внесенными приказом от
№761/нк от 25 декабря 2014 г.)

Повестка дня: Защита диссертации соискателем Кравченко Виктором Ми
хайловичем на тему «Дирофиляриоз плотоядных в северо-западном регионе
Кавказа (эпизоотическая ситуация, патогенез, патоморфологическая характе
ристика)», представленной на соискание ученой степени доктора ветеринар
ных наук по специальности 03.02.11 -  паразитология.

Постановили: Присудить Кравченко Виктору Михайловичу ученую сте
пень доктора ветеринарных наук по специальности 03.02.11 - паразитология.

Результаты голосования: При проведении тайного голосования
диссертационный совет в количестве 22 человек, из них 8 докторов наук по
специальности рассматриваемой диссертации 03.02.11 - паразитология,
участвовавших в заседании, из 26 человек, входящих в состав совета,
проголосовали: за -  22, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель диссертационного со
доктор ветеринарных наук, проф

Ученый секретарь диссертацио
кандидат ветеринарных наук, до

Оробец В.А.

Дьяченко Ю.В.